
 

 

Halkokankaan asukasyhdistys ry 

 
TOIMINTAKERTOMUS 2020 

 
Yleistä  

Vuosi 2020 oli yhdistyksen 9. toimintavuosi. 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää Halkokankaan asukkaiden yhteistyötä, vaalia ja 
edistää asuinalueen kehittymistä ja asukkaiden viihtyvyyttä sekä kehittää yhteisöllisyyttä. 
 

Kokoukset ja hallinto 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 8.3.2020 klo 15:00 leikkikenttätapahtuman päätteeksi 
Halkokankaan leikkikentällä osoitteessa Korpiraitti 47, Petäjävesi. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntöjen mukaiset vuosikokousasiat. 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdesti. 
 

Yhdistyksen talous ja jäsenmaksut 
Vuoden 2020 loppuun mennessä asukasyhdistykseen kuului 32 talokuntaa. Vuosimaksu vuodelle 
2020 oli 15 € / talokunta. Jäsenmäärät 2020 vuoden lopussa yhteensä 131, joista aikuisia 61 ja alle 
18v lapsia 70. 

 
Tiedottaminen 
Yhdistyksen kotisivut toimivat osoitteessa www.halkokangas.fi. Yhteisissä tapahtumissa tiedotettiin 
alueelle tärkeistä asioista ja yhdistyksen toiminnasta. Yhdistyksellä on myös Facebook-profiili, 
jossa tiedotettiin tapahtumista ja käytiin keskustelua alueen tapahtumista sekä tarjottiin jäsenille 
kohtaamispaikka. 
Hallitus kävi sähköpostienvaihtoa yhdistyksen toimintaan ja alueen tapahtumiin liittyen. Kutsuja 
tapahtumiin jaettiin sähköisesti sekä paperisena alueen postilaatikoihin. 

 
Yhdistyksen toiminta 
Yhdeksäntenä toimintavuotenaan yhdistys jatkoi jäsenmäärän kasvattamistaan. Keväällä 2020 
Suomeenkin levinnyt koronaviruspandemia aiheutti suunniteltujen kokoontumisten ja tapahtumien 
peruuntumisia, koska yhdistys toimi THL:n suosituksia noudattaen. 
Kevättalven mäenlaskutapahtuma peruttiin lumitilanteen vuoksi, mutta tilalle suunniteltiin 
maaliskuulle yhteinen leikkikenttätapahtuma, joka keräsi runsaasti osanottajia. Leikkikentälle oli 
lainattu grilli, alueen asukkaat oli kutsuttu paikalle ja tarjoilujen sekä yhteisen puuhailun lopuksi 
pidettiin yhdistyksen vuosikokous. 
Asukasyhdistyksen sählyvuoro pidettiin kahdesti viikossa niin kauan, kunnes kunta perui 
liikuntavuorot. Ajoista tiedotettiin kotisivuilla. Keskimääräinen kävijämäärä vuoroilla oli n. 10 
pelaajaa.  
Yhdistyksen joukkue Halkokankaan Halot osallistui kesällä pidettyyn paikalliseen 
jalkapalloturnaukseen. 
Kesällä yhdistys organisoi kolmannen vuosittaisen pihakirppistapahtuman, joka on jo osa kesän 



 

 

odotettua vakio-ohjelmaa Petäjävedellä – kävijöissä on alueen asukkaiden lisäksi paljon oman ja 
naapurikuntien asukkaita sekä kesämökkiläisiä. Myyjiä oli ykkös- ja kakkosalueelta yhteensä 11 
talokuntaa sekä lisäksi kaksi kirppiskahviota. 
Halkokankaan leikkipuistoon pyrittiin saamaan alueen vanhempia lapsineen koolle kolmena 
yhteisenä etukäteen ilmoitettuna ajankohtana viikossa eli tiistaisin klo 9-11, keskiviikkoisin 17-
18:30 ja sunnuntaisin klo 17-18:30. Asiasta tiedotettiin yhdistyksen kotisivuilla ja Facebookissa. 
Asukkaiden vapaassa käytössä olevia leikkipuiston leluja uusittiin.  

Lisäksi kesällä järjestettiin katuliitutapahtuma alueen lapsille. Tapahtumassa oli jäätelötarjoilu. 
Yhdistys lainasi omistamiaan harrastevälineitä alueen asukkaille (frisbeegolf ja jalkapallo). 

Yhdistys ylläpiti lainakirjalaatikkoa Halkokankaan alueella. 
Yhdistys suoritti risutalkoita Halkokankaan alueella. 


